# ইসলামী সহযোগিতা সংস্থার ৪৫তম পররাষ্ট্র মন্ত্রী-পরিষদ সভা উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্র, ঢাকা, শনিবার, ২২ বৈশাখ ১৪২৫, ৫ মে ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানীর রাহিম

মাননীয় পররাষ্ট্র মন্ত্রীবর্গ,
মাননীয় বিশেষ অতিথি মির্জা ফ্রিস্টিয়া ফ্রিল্যান্ড,
সম্মানিত ডেলিগেশন প্রধানবৃন্দ,
ওআইসি'র মাননীয় মহাসচিব, ড. ইউসুফ এ ওথাইমিন,
সম্মানিত অতিথিবৃন্দ,
ভদ্রমহিলা ও ভদ্র মহোদয়গণ।

**আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহী ওয়া বারাকাতুহু।**